*1060257052*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市東區裕文國民小學　函

地址：70163臺南市東區裕文路301號

承辦人：王建智

電話：06-3317657#841

傳真：06-3317659

電子信箱：tncjw001@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年3月13日

發文字號：裕文小教字第1060257052號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理閱讀研習【陪孩子一起閱讀】，歡迎貴校教師踴

躍報名，請查照。

說明：

一、時間：106年03月15日(三) 13:30~15:30

二、地點：本校2樓會議室。

三、主講：華人閱讀社群主編 鄭俊德

四、報名方式：請上臺南市學習護照系統網站報名，額滿為止

(80)，課程代碼：197104

五、請惠允參加教師公(差)假。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校教務處 2017-03-14
08:00:36